2020 年 5月 29日

お取引先 各位

ペーパーウェア株式会社

営業部

在宅勤務期間延長のお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社営業部ではこの度、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から5月29日

までを在宅勤務とさせていただいておりましたが、緊急事態宣言解除後の政府による

「外出自粛の段階的緩和の目安」を踏まえ、6月18日まで在宅勤務期間を延長させて

いただきます。

実施にあたり、お取引先各位には誠にご迷惑をお掛けしますが、有事による対応として

何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

                     記

1. 実施期間：2020年 6月18日（木）まで

2. 実施内容：営業担当者は「在宅勤務」を基本とします。

＜お願い＞

営業担当者へのご連絡は携帯電話並びにメールにてお願い申し上げます。

受発注業務等、本社での電話対応につきましては定時の17時30分までお受けいたし

ます。

実施期間・内容等に変更が生じた場合は都度ご案内致します。

以上